ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___________№ _____
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.01.2023 № 0001

         В соответствии со ст. 175 Жилищного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.01.2023 № 0001 «Об определении регионального оператора владельцем специального счета» с 01.05.2023.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области:
2.1. Направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора и  органа государственного надзора.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства О.Г. Глазкова.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

         В.С. Макаров

_1636883184.doc
[image: image1.png]